
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 29. května 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Soubor zařízení pro prototypovou 
laboratoř“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jedním z dokumentů, který je potřeba pro účely účasti ve vypsaném výběrovém řízení doplnit, je také 
příloha č. 1 – Kupní smlouva. Tento dokument je na kontaktní internetové adrese ke stažení 
v uzavřeném formátu (PDF soubor). 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 3 zadávací dokumentace účastník smlouvu nedoplňuje a smlouvu do nabídky vkládat 
nemusí. Zadavatel v témže článku zároveň výslovně uvedl, že v průběhu zadávacího řízení nebude 
poskytovat smlouvu v editovatelné podobě. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Při procházení této kupní smlouvy jsme v článku č. VII., odstavec č. 7.4., první souvětí, narazili na 
nesoulad mezi částkou v číselném vyjádření (2.000,- Kč bez DPH) a ve slovním vyjádření (slovy: tisíc 
korun českých). Chtěl bych Vás požádat, zda by bylo možné v návrhu smlouvy upravit slovní vyjádření 
tak, aby odpovídalo částce v číselném vyjádření, tzn. do podoby (slovy: dva tisíce korun českých). 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Číselné vyjádření výše smluvní pokuty v čl. 7.4 smlouvy bude upraveno před jejím podpisem. Výše 
smluvní pokuty dle tohoto článku je tedy 2.000,- Kč (slovy dvatisíce korun českých). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Současně bych Vás chtěl požádat, zda by bylo možné v kupní smlouvě článek č. IV., odstavec č. 4.2., 
první souvětí, rozšířit pole pro zapsání nabídkové ceny v číselném vyjádření, a zejména pro vepsání 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

ceny ve slovním vyjádření, protože současná šíře těchto žlutě označených polí je pro potřebný účel 
zcela nedostatečná. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Viz odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Účastník nebude smlouvu doplňovat 
a není tedy třeba rozšiřovat pole (které navíc je formulářové, tudíž se přizpůsobí délce textu). 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-05-29T18:44:32+0200
	Mgr. Iva Mádlová




